
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25 сентября  2017 года  № 107 

                                                                    п. Шексна 

                      

О прекращении временного исполнения 

полномочий Главы Шекснинского  

муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Представительного Собрания от 28.06.2017 года №70 «Об избрании 

заместителя председателя Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района», Уставом Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района  

 РЕШИЛО: 

    1. Прекратить временное исполнение полномочий Главы Шекснинского 

муниципального района с заместителя председателя Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района Федотовского Владимира Петровича. 

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Врио Главы  

Шекснинского муниципального района                                           В. П. Федотовский 

 

  


